
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                          ПРИКАЗ 

  от  19.04.2022                                                                                № 483   

                    г. Брянск 

 

О переоформлении свидетельства 

о государственной аккредитации  

МБОУ «Центр образования «Перспектива» 

г. Брянска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о государственной 

аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 14 января 2022 года №3,   на основании 

заявления руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Центр образования «Перспектива» г. Брянска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Переоформить муниципальному бюджетному  общеобразовательному 

учреждению   «Центр образования «Перспектива» г. Брянска свидетельство о 

государственной аккредитации от  25 ноября 2021 года регистрационный № 684 

серия 32А05  № 0000499, выданное департаментом образования и науки 

Брянской области, в связи с изменением наименования организации. 

       Срок действия свидетельства о государственной аккредитации: бессрочно. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр свидетельств о 

государственной аккредитации. 

3. Признать с даты издания настоящего приказа утратившим силу 

свидетельство о государственной аккредитации от 25 ноября 2021 года 

регистрационный № 684 серия 32А05  № 0000499, выданное департаментом 

образования и науки Брянской области муниципальному бюджетному  

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа 

№71» г. Брянска. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела государственной аккредитации и лицензирования  Е.М. Лагошную.  

 

 

            Врио по руководству  департаментом                                Н.В. Чернякова 

 
 

 

 


